
Preisliste 2024 

  Nebensaison Hauptsaison 

Stellplätze:     

Stellplatz mit Wohnwagen+Pkw / Wohnmobil 

/    Zelt+Pkw jeweils inkl. 2 Pers. (mit Frischwasse

ranschluss) 

22,00 € 27,00 € 

      

Zelt für Radfahrer / Fußgänger (zzgl. Personenge

bühr) 
7,00 € 9,00 € 

      

ggf. anfallende Zusatzkosten:     



Person ab 15 Jahren 5,00 € 6,00 € 

Kind 4 – 14 Jahre 3,00 € 3,50 € 

zusätzliches Kinderzelt, kleiner 4 m² 2,00 € 3,00 € 

zusätzlicher Pkw / Motorrad 2,00 € 3,00 € 

Stromanschluss inkl. 4 KWh 3,50 € 3,50 € 

je zusätzlich verbrauchte KWh 0,80 € 0,80 € 

Duschmarke (6 Minuten) 1,00 € 1,00 € 

  

PREISLISTE ZUM DOWNLOAD 
Die Hauptsaison liegt in dem Zeitraum 08.05.-20.05. und 28.06. – 31.08. 
Nebensaison ist vom 28.03. – 07.05., 21.05. – 27.06. und vom 01.09. – 
31.10. 
Alle Preise gelten pro Nacht (12:00 Uhr bis nächsten Tag 11:00 Uhr.) 

https://camping-dersau.de/wp-content/uploads/2022/02/preis2022_1.pdf


Mittagsruhe  12.30 – 14.00 Uhr und Nachtruhe 22.00 – 7.00 
Uhr.                                In diesen Zeiten ist keine Anreise möglich. 

Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen. 

Wir gewähren in der Nebensaison Rabatt auf die Stellplatzgebühr (ohne 
Strom): 

•  5 % bei Vorlage DCC-, ACSI-, EFCO-, und ADAC-
Campingausweisen 

• 10% bei mindestens 14 Nächten Aufenthalt 

Doppelrabatte sind nicht möglich. 

Beispielrechnung in der Hauptsaison für  

Stellplatz für Wohnwagen+Pkw/Wohnmobil, 2 Erwachsene, 1 Kind, 
Strom 

1 Stellplatz     27,00 € 
1 Kind      3,50 € 
1 Stromanschluss    3,50 € 
=> Preis/Nacht    34,00 € 
 

https://camping-dersau.de/datenschutz/allgemeine-geschaeftsbedingungen/

